
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 15 – 30. 5. 2017

(2)	 Zdravstveni dom iz prejšnjega odstavka na območju občine 
zagotavlja:

-	 družinsko medicino in
-	 dejavnost zobozdravstva.

6. člen 
(javni zavod za opravljanje lekarniške dejavnosti)

(1)	 Občina Rače-Fram je soustanoviteljica Javnega zdravstve-
nega zavoda Mariborske lekarne Maribor, ki zagotavlja 
preskrbo prebivalstva ter zdravstvenih zavodov in drugih 
organizacij z zdravili.

(2)	 Javni zavod iz prejšnjega odstavka opravlja lekarniško de-
javnost na območju naselij Fram, Morje, Planica, Kopiv-
nik, Ranče, Loka pri Framu, Požeg, Ješenca in Šestdobe.

7. člen 
(zdravstvena postaja)

(1)	 Na območju občine se ustanovi zdravstvena postaja, v ka-
teri se izvaja najmanj:
-	 splošna medicina,
-	 zdravstveno varstvo otrok in mladine oz. družinska me-
dicina,

-	 zobozdravstvena dejavnost,
-	 patronažno varstvo,
-	 osnovne diagnostične preiskave.

(2)	 Za zagotavljanje drugih dejavnosti, ki se opravljajo v okvi-
ru osnovne zdravstvene dejavnosti, se zdravstvena postaja 
povezuje z Javnim zavodom Zdravstveni dom dr. Adolfa 
Drolca Maribor.

8. člen 
(zasebni zdravstveni delavci)

(1)	 Osnovno zdravstveno dejavnost in lekarniško dejavnost 
na območju občine lahko na podlagi koncesije opravljajo 
domače in tuje pravne in fizične osebe, če izpolnjujejo z 
zakonom, ki ureja zdravstveno dejavnost oz. zakonom, ki 
ureja lekarniško dejavnost, določene pogoje.

(2)	 Na območju občine Rače-Fram se na podlagi koncesije v 
okviru osnovne zdravstvene dejavnosti opravlja fiziotera-
pija, na delu občine pa tudi splošna medicina, patronažno 
varstvo in zobozdravstvena dejavnost.

(3)	 Na območju občine Rače-Fram se na podlagi koncesije v 
okviru osnovne zdravstvene dejavnosti opravlja tudi lekar-
niška dejavnost in sicer na območju naselij Rače, Podova, 
Brezula, Spodnja Gorica in Zgornja Gorica.

IV. Končna določba

9. člen 
(začetek veljavnosti)

Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in 
začne veljati petnajsti (15) dan po objavi.

Številka: 034/20 – 166/2017	 Župan Občine Rače-Fram
Datum: 30. maj 2017	 Branko Ledinek, s.r.

188

Na podlagi prvega odstavka 5. člena Zakona o zdravstveni de-
javnosti /ZZDej/ (Uradni list RS, št. 23/2005-UPB2, 15/08-ZPa-
cP, 23/08, 58/08-ZZdrS-E, 77/08-ZDZdr, 40/12-ZUJF, 14/13 in 
88/16-ZdZPZD) in 15. člena Statuta Občine Rače-Fram (MUV, 
št. 27/11 in 5/15) je Občinski svet Občine Rače-Fram na svoji 20. 
redni seji, dne 30. maja 2017 sprejel

O D L O K
o določitvi javne zdravstvene mreže na primarni ravni v 

občini Rače-Fram

I. Splošne določbe

1. člen 
(vsebina odloka)

S tem odlokom Občina Rače-Fram (v nadaljevanju: občina) 
določi mrežo javne zdravstvene službe na primarni ravni na ob-
močju občine.

2. člen 
(pomen izrazov)

V tem odloku uporabljeni izrazi imajo enak pomen kot izrazi, 
uporabljeni v zakonu, ki ureja zdravstveno dejavnost.

II. Zdravstvena dejavnost na primarni ravni

3. člen 
(zdravstvena dejavnost na primarni ravni)

Zdravstvena dejavnost na primarni ravni v občini obsega:
-	 osnovno zdravstveno dejavnost;
-	 lekarniško dejavnost.

III. Izvajalci zdravstvene dejavnosti na primarni ravni v 
občini

4. člen 
(izvajalci zdravstvene dejavnosti na primarni ravni)
Zdravstveno dejavnost na primarni ravni v občini opravljajo 

Javni zavod Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, Javni 
zdravstveni zavod Mariborske lekarne Maribor in zasebni zdra-
vstveni delavci.

5. člen 
(zdravstveni dom)

(1)	 Občina Rače-Fram je soustanoviteljica Javnega zavoda 
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor, ki opravlja 
osnovno zdravstveno dejavnost za območje občine Rače-
-Fram.


	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193

